Prufrettura
Çácer*:;,;

ÇÓP§Â.
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n" 80712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
axrôNlq. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 05 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 54512021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Professor Domingos - PSB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, possibilidade de se

realizar serviço de patrolamento das Ruas do Bairro Vista

Alegre, a presente Indicação é pertinente à reclamaçdo dos

munícipes, pois, a erosão tomou conta e tornou as vias

pr at ic ament e intr ans it áv ei s. "

Atenciosamente,

Dorníngos Ofrve
Presidente da Cdmara

{os Santos

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 7 8'210-056

Fone: (OeS) 3223-7707 - Fax: (OO5) 3223-6862 - Site: httPs://u'rvu'.cacclcs,rnt.lcg.br'l

Fr,at,::rt.